2023 年 12 月 18 日

各 位

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の導入について

決議しましたので、お知らせします。

１．株主優待制度の導入の目的

 当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、優待制度を通じて当社サービス

へのご理解を深めていただき、より多くの投資家の皆様に中長期的に当社株式を保有していただく

ことを目的に、株主優待制度の新設を決定しました。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

2024 年以降、毎年３月末日、９月末日の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100

株）以上を保有する株主様を対象とします。

（２）株主優待の内容

保有株式数
優待内容

（当社サービス利用券の贈呈枚数）

100 株以上 500 株未満 １枚

500 株以上 1,000 株未満 ２枚

1,000 株以上 ３枚

（３）当社サービス利用券の内容およびご利用条件

サービス利用券は、当社のフォトウエディングサービスまたはアニバーサリーフォトサービス

にご利用いただけます。それぞれの内容およびご利用条件は以下のとおりです。

サービス名称 内容 利用条件

フォトウエディングサービス 割引額：20,000 円/枚

1 回のサービス金額(1 枚の伝票または

レシート)が、税込み合計金額 100,000

円以上につき 1枚の優待券が利用可能。

※他の割引サービスとの併用可

アニバーサリーフォトサービス 割引額：10,000 円/枚

1 回のサービス金額(1 枚の伝票または

レシート)が、税込み合計金額 50,000円

以上につき 1 枚の優待券が利用可能

※他の割引サービスとの併用可

※サービス利用券に記載の有効期間内に限りご利用いただけます。

（４）株主優待制度の開始時期

2024 年３月末の株主名簿に記載または記録された、1 単元（100 株）以上の当社株式を保有さ

れている株主様を対象として制度を開始いたします。

以 上

会 社 名 株式会社デコルテ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 新 井  賢 二

（コード番号：7372 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 橘  典 佑

 （TEL.0797-38-3692）